EDITAL N º005 /2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA DO RESULTADO PROVISÓRIO

ASecretaria Municipal de Saúde,doMunicípio de Rolândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

sãoconferidaspelo Editalnº005/2021, torna pública a Errata do Resultado Provisório.

ONDE SE LÊ:

CONDUTOR SOCORRISTA

CLASSIF.
N⁰

INSCRIÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
FINAL

TÍTULOS EXP.PROF.
DATA
NASC.

PROLE

1 552 MARIA DE FATIMA A.DE AZEVEDO 50 0 50 26/11/1969 2

2 528 EDICLEIA DE OLIVEIRA MORAES 50 0 50 21/12/1979 2

3 537 ERLAINE VIEIRA RODRIGUES 39 14 25 09/05/1976 1

INDEFERIDO 557 MARIA ARLETE ROMEIRO

INDEFERIDO 571 ELLEN KASSIA P. MALAGUTTE

INDEFERIDO 585 TAMIRES DE CASTRO

LEIA-SE:

CONDUTOR SOCORRISTA

CLASSIF.
N⁰

INSCRIÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
FINAL

TÍTULOS
EXP.

PROF.
DATA
NASC.

PROLE

1 565 PAULO EDUARDO FERRACINI 84 44 40 10/10/1970 2

2 554 JOSE FERNANDO DOS SANTOS 75 25 50 14/04/1984 1

3 532 MARIO AUGUSTO GOMES 71 21 50 01/01/1985 2

4 545 LEANDRO BATISTA BARBOSA 67 17 50 10/02/1984 0

5 538 TIAGO FERREIRA DE SOUZA  65 15 50 19/06/1987 0

6 544 FERNANDO DOS S. G. DA MOTA 55 15 40 02/02/1988 1

7 599 HUGO BORGA 36 21 15 22/11/1986 1

8 527 JEAN HENRIQUE NUNES 35 25 10 11/07/1995 1

9 536 ALTIERES SANTOS BARCELOS 33 23 10 21/02/1991 0

10 556 FERNANDO LUIZ DE O.AGUIAR 15 15 0 07/08/1985 1

11 567 MARIA MADALENA PIMENTEL 0 0 0 22/07/1974 1

INDEFERIDO 531 DANIEL APARECIDO LOPES

INDEFERIDO 540 SERGIO APARECIDO HUSS

INDEFERIDO 550 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

INDEFERIDO 566 EDER ARLINDO

INDEFERIDO 568 DIEGO ANDRIOLI W. MODESTO

INDEFERIDO 576 NATALIA AP. ROMANCINI

INDEFERIDO 581 SILMARA DOS SANTOS AGUIAR

INDEFERIDO 589 VINICIUS DOS SANTOS MARINS

INDEFERIDO 594 MARCOS CALERO G. DE SOUZA

Rolândia, 11 de fevereiro de 2022

Ana Regina Zubiolo

Secretária Municipal de Saúde Interina